ולמחרת אספנו את כל התמונות הקדושות, האיקונוות, שהיו בבתים שלנו, ושמונו אותן על עגלה, היתה עגלה מלאה וגדושה. והבאנו את כל זה אל הכומר. אמרנו לו: קח אבא את כל התמונות האלה ועשה בהן כחפצך. לך הן קדושות, אבל לא לנו, אנחנו לא מאמינים בהן".

(א' קוסטיצקי, בטרם האיר הבוקר: מיספורי ראשונים בגליל, תשמ"ח, 1988. עמ' 348-350).

163 אנשים מ-37 משפחות, כולם נוצרים פראבוסלבים, שחלקם אף שימשו בקודש בכנסייה, עזבו את הכפר סולודניקי, והלכו אחרי קורקין לארץ ישראל, במסע חייהם. מאמינים רבים שחיו בכפרים שלאורך הוולגה, במחוז אסטרחן שבדרום רוסיה, הצטרפו לכתות דתיות שעלו אז ופרחו, ביניהן: ה'דווחברים', ה'מולוקנים' וה'סובוטניקים' שהיו נוצרים שומרי שבת.